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Koulujen	  aloitus	  laski	  matkahintoja	  	  
Rantapallo	  vertaili	  elokuun	  äkkilähdöt	  
	  
Turkki,	  Bulgaria,	  Kreikka	  ja	  Tunisia	  –	  elokuussa	  on	  vielä	  erinomainen	  mahdollisuus	  päästä	  edullisesti	  
maailmalle.	  Äkkilähtöjä	  on	  seuraavien	  viikkojen	  aikana	  tarjolla	  erityisesti	  Turkin	  Alanyaan,	  Bulgarian	  
Kultahietikolle	  sekä	  Kreikan	  saarille	  ja	  Tunisian	  eri	  kohteisiin.	  	  
	  
Kaikkein	  edullisimmin	  aurinkoon	  pääsee	  Bulgariassa,	  jossa	  halvin	  äkkilähtöviikko	  maksaa	  vain	  179	  
euroa	  lentoineen.	  
	  

Kaukaa	  viisas	  lomailee	  elokuussa	  
	  
Koulujen	  alkaminen	  kotimaassa	  vaikuttaa	  positiivisesti	  niiden	  lomalaisten	  suunnitelmiin,	  jotka	  eivät	  ole	  
riippuvaisia	  koululaisten	  aikatauluista.	  Kaukaa	  viisas	  onkin	  säästänyt	  lomansa	  elokuulle.	  
Ulkomaanmatkojen	  hinnat	  laskevat	  merkittävästi	  elokuun	  puolenvälin	  paikkeilla.	  Erityisen	  edullisia	  
juuri	  nyt	  ovat	  nopean	  reagoijan	  äkkilähdöt.	  
	  

Nopea	  pääsee	  nyt	  edullisesti	  Alanyaan,	  Kultahietikolle	  ja	  Kreikan	  saarille	  
	  
Äkkilähtötarjonnassa	  nopeat	  muutokset	  ovat	  tyypillisiä	  ja	  tilanne	  vaihtelee	  jopa	  päiväkohtaisesti.	  
Elokuun	  osalta	  on	  silti	  helppo	  todeta	  erityisesti	  Turkin	  ystävillä	  olevan	  hyvät	  mahdollisuudet	  päästä	  
matkaan	  normaalia	  edullisemmin.	  Esimerkiksi	  seitsemän	  päivän	  matka	  suomalaisten	  suosikkikohteisiin	  
Alanyaan	  ja	  Antalyaan	  maksaa	  nopeasti	  toimien	  parhaimmillaan	  jopa	  alle	  200	  euroa	  –	  yleensä	  hinta	  on	  
noin	  300	  euron	  paikkeilla.	  
	  
Myös	  Kreikkaan	  suuntaavalle	  ajankohta	  on	  nyt	  otollinen.	  Viikon	  matka	  Kreetalle,	  Samokselle	  tai	  
Kefaloniaan	  liikkuu	  kolmensadan	  euron	  molemmin	  puolin.	  
	  
Penninvenyttäjän	  paras	  kohde	  juuri	  nyt	  on	  ehdottomasti	  Bulgaria.	  Kaikkein	  edullisin	  
kokonaiskustannuksiltaan	  on	  viikon	  matka	  Varnan	  Kultahietikolle,	  joka	  halvimman	  tarjouksen	  mukaan	  
maksaa	  vain	  179	  euroa	  lentoineen.	  Myös	  Tunisian	  kohteisiin	  on	  elokuun	  loppupuolella	  tarjolla	  
runsaasti	  edullisia	  äkkilähtöjä.	  
	  

Esimerkkihintoja	  viikon	  matkalle	  
	  
Lähtö	  14.8.2010	   Alanya,	  Turkki	  	   	   	   (Detur)	   	   199,-‐	  
Lähtö	  14.8.2010	   Varnan	  Kultahietikko,	  Bulgaria	  	   (Alma	  Tour)	  	   179,-‐	  
Lähtö	  14.8.2010	   Kreeta,	  Kreikka	   	   	   (Tjäreborg)	   249,-‐	  
Lähtö	  15.8.2010	   Samos,	  Keikka	  	   	   	   (Finnmatkat)	  	   330,-‐	  
Lähtö	  17.8.2010	  	   Kefalonia,	  Kreikka	  	   	   (Finnmatkat)	  	   295,-‐	  
Lähtö	  18.8.2010	   Sousse,	  Tunisia	  	   	   	   (Aurinkomatkat)	  	  225,-‐	  
	  
Esimerkkihinnat	  ovat	  poimintoja	  torstain	  12.8.	  äkkilähtötarjonnan	  parhaista	  paloista.	  Mainittu	  hinta	  
sisältää	  lennot	  Helsingistä	  ja	  viikon	  majoituksen	  kohteessa.	  Rantapallo	  ei	  takaa	  juuri	  näiden	  matkojen	  
saatavuutta	  myöhempänä	  ajankohtana	  –	  lista	  on	  tarkoitettu	  havainnollistamaan	  yleistä	  hintatilannetta.	  
Ajankohtaiset	  äkkilähtötarjoukset	  löytyvät	  osoitteesta	  http://www.rantapallo.fi/akkilahdot/.	  
	  



	  
	  
	  

Äkkilähdöt	  ovat	  viime	  hetken	  tarjouksia	  
	  
Äkkilähdöt	  ovat	  matkanjärjestäjiltä	  myymättömiksi	  jääneitä	  tai	  peruutettuja	  paikkoja,	  jotka	  myydään	  
alennetuilla	  hinnoilla	  loppuun	  juuri	  ennen	  matkan	  alkamista.	  	  
	  
Rantapallon	  vastikään	  uudistunut	  äkkilähtöhaku	  osoitteessa	  http://www.rantapallo.fi/akkilahdot/	  
kattaa	  kaikki	  Suomen	  tärkeimmät	  matkanjärjestäjät.	  Käyttäjä	  voi	  valita	  haluamansa	  kriteerit,	  joiden	  
perusteella	  hakupalvelu	  vertailee	  matkanjärjestäjien	  tarjonnan	  ja	  kertoo	  parhaat	  matkatarjoukset.	  
	  
Uutuutena	  Rantapallon	  äkkilähtöhaussa	  on	  nyt	  mukana	  Matkavahti-‐palvelu,	  jonka	  käyttäjä	  voi	  valjastaa	  
seuraamaan	  tietyn	  kohteen	  tarjouksia	  puolestaan.	  
	  

Lisätietoja:	  
	  
Riikka	  Krenn,	  päätoimittaja	  
riikka.krenn@rantapallo.fi	  
040	  547	  7682	  
	  
Tiedotteen	  materiaali	  on	  vapaasti	  median	  käytettävissä.	  Lähteenä	  pyydämme	  mainitsemaan	  osoitteen	  
http://www.rantapallo.fi,	  verkkojulkaisuissa	  http://www.rantapallo.fi/akkilahdot.	  
	  

Aiheeseen	  liittyviä	  kuvia	  osoitteessa	  http://www.rantapallo.fi/lehdisto/.	  
	  

Rantapallo.fi	  
Rantapallo	  on	  Suomen	  suosituin	  matkailumedia.	  Tarjoamme	  laadukasta	  sisältöä	  suomalaisen	  
matkailijan	  tarpeisiin.	  Rantapallosta	  löydät	  matkajuttuja,	  kohdevinkkejä,	  alan	  uutisia,	  äkkilähtö-‐,	  lento-‐,	  
hotelli-‐,	  hostelli-‐	  ja	  autohaun	  sekä	  keskustelualueen	  ja	  mahdollisuuden	  oman	  blogin	  pitämiseen.	  
Yksittäisiä	  kävijöitä	  on	  kuukausittain	  noin	  200	  000.	  Vuonna	  2007	  perustetun	  sivuston	  omistaa	  ja	  sitä	  
ylläpitää	  Rantapallo	  Oy.	  
	  
	  


